
materiale interioare

I.D.: 43686707

Data
publicarii 14.08.19

Coduri CPV

44115800-7

Pretul
estimativ: 392,97 RON - 392,97 RON

Descriere: panza bomfaier 1 0,84 0,84 baterie sanitara 2 30,25 60,5 surub 6x60 20 0,21 4,2 piulita m 6
20 0,04 0,8 saiba fi 6 20 0,04 0,8 diblu 3 1,26 3,78 saiba 2 0,09 0,18 panza polidisc 1 7,57
7,57 coada matura 1 2,1 2,1 electrozi 5 0,27 1,35 sarma 2,75 5,88 16,17 lampa int 7 31,93
223,51 surub 12x40 4 1,01 4,04 piulita m 12 4 0,25 1 saiba m 12 4 0,25 1 surub 1 1,26 1,26
niplu bz 1/2 2 2,1 4,2 robinet coltar 1 10,09 10,09 spuma pu 1 18,49 18,49 lacat 2 5,04
10,08 silicon 1 17,65 17,65 colier 2 1,68 3,36
